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STABTEEMEINE

WAIDHOFEN 22.01.2021

AN DER THAYA

Tagesordnung

zu der am Donnerstag, den 28. Janner 2021 um 19.00 Uhr im Stadtsaal,
stattfindenden

Gemeinderatssitzung

Offentlicher Teil:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

8)

9)

10)

11)

12)

Angelobung

Wahl der Burgermeisterin

Erganzungswahl in den Stadtrat

Erganzungswahl in die Gemeinderatsausschisse

Entsendung von Mitgliedern in die Schulausschiisse

Bestellung eines Vertreters (Stellvertreters) in den regionalen Holdingbeirat
Entsendung von Mitgliedern in die Disziplinarkommission

Entsendung von Vertretern in den Tourismusverband Nationalparkregion
Thayatal

Entsendung von Mitgliedern des Gemeinderates in den Verein Kleinregion
~Zukunftsraum Thayaland”

Entsendung eines Mitgliedes des Gemeinderates in den Verein Interkomm
Waldviertel

Bericht - Entsendung eines Vertreters in den Gemeindeverband fir
Abfallwirtschaft und Abgaben im Verwaltungsbezirk Waidhofen an der Thaya

Bericht - Entsendung eines Vertreters in den Thaya Oberlauf Wasserverband

Der Vizeburgermeister:

L e Al

" ¥NR Ing. Martin Litschauer)

Diese Sitzung wird entsprechend den Covid19-Sicherheitsmalnahmen stattfinden.

eindach
Yaldviertell



